
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/31840,Budowa-muszli-koncertowej-w-parku-im-
T-Kosciuszki-w-Radomiu.html
25.04.2024, 16:52

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Budowa muszli koncertowej w parku im. T.
Kościuszki w Radomiu
Udzielenie zamówienia

Pliki do pobrania
Muszla koncertowa - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pdf, 1.82 MB, 23.09.2015

Muszla koncertowa - ogłoszenie o rozstrzygnięciu doc, 633 KB, 21.09.2015

SIWZ doc, 460.5 KB, 04.09.2015

Ogłoszenie o przetargu doc, 162 KB, 04.09.2015

PFU doc, 14.22 MB, 04.09.2015

decyzja lokalizacyjna zip, 2.98 MB, 04.09.2015

koncepcja architektoniczna zip, 5.96 MB, 04.09.2015

mapa zasadnicza zip, 2.59 MB, 04.09.2015

opinia geologiczna zip, 9.91 MB, 04.09.2015

opinia konserwatora zip, 672.65 KB, 04.09.2015

warunki przyłączenia zip, 1.75 MB, 04.09.2015

wytyczne konserwatorskie zip, 569.63 KB, 04.09.2015

Metadane

Data publikacji : 23.09.2015
Data modyfikacji : 23.09.2015

https://bip.radom.pl/download/69/51384/Muszlakoncertowa-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/51384/Muszlakoncertowa-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/51363/Muszlakoncertowa-ogloszenieorozstrzygnieciu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51363/Muszlakoncertowa-ogloszenieorozstrzygnieciu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51116/SIWZMUSZLA.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51116/SIWZMUSZLA.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51117/ogloszenieoprzetargumuszla.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51117/ogloszenieoprzetargumuszla.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51118/PROGRAMFUNKCJONALNOUZYTKOWYdlamuszli.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51118/PROGRAMFUNKCJONALNOUZYTKOWYdlamuszli.doc
https://bip.radom.pl/download/69/51119/decyzjalokalizacyjna.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51119/decyzjalokalizacyjna.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51120/koncepcjaarchitektoniczna.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51120/koncepcjaarchitektoniczna.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51121/mapazasadnicza.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51121/mapazasadnicza.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51122/opiniageologiczna.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51122/opiniageologiczna.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51123/opiniakonerwatora.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51123/opiniakonerwatora.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51124/warunkiprzylaczenia.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51124/warunkiprzylaczenia.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51125/wytycznekonserwatorskie.zip
https://bip.radom.pl/download/69/51125/wytycznekonserwatorskie.zip


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Piechota

Osoba udostępniająca informację:
Beata Piechota Wydział Inwestycji

Osoba modyfikująca informację:
Beata Piechota

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/31840,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/62310,Rozbudowa-budynku-X-LO-przy-ul-B-Prazmowskiego-o-sale-do-gimnastyki-korekcyjnej-.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/62310,Rozbudowa-budynku-X-LO-przy-ul-B-Prazmowskiego-o-sale-do-gimnastyki-korekcyjnej-.html

